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	          E HENE

	E MARTE
	E MERKURE
	E ENJTE
	E PREMTE

	1.
	Ore klase
	Shkencat natyrore
	Gj.shqipe
	Shkencat natyrore	
	Gj.shqipe

	2.
	Gj.shqipe
	Gj.shqipe
	Gj.angleze

	Gj.shqipe
	Matematike

	3.
	Matematike
	Matematike

	Matematike

	Matematike
	Shoqeri

	4.
	Gj.angleze

	Shoqeri
	Ars. figurativ
	Arsim teknik
	Ars.muzikor

	5.
	Arsim fizik dhe shendetesor
	Ars.muzikor
	Ars. figurativ
	Pune me kompjuter
	Arsim fizik dhe shendetesor

	6.
	Gj.Maqedone
	Arsim fizik dhe shendeteso
	Gj.Maqedone
	Pune me kompjuter
	

	7.
	
	
Gj.angleze

	
	
	



